QP 2-05 - Fahnli Buffel

Unheimliche Ereignis

Datum Zeit

13.05 -

21.05 -

28.05 -

04.06 -

11.06 12:00 - 19:00

18.06 14:00 - 16:45

25.06 -

02.07 -

09.07 -

17.07 -

Stand: 03.05.24

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Vitaparcours Affoltern

ehem. OVA Affoltern
Fahnliplatz
Spital Affoltern

Fahnliplatz

Weiteres
Pfila

Papiersammlung (nur Pfadis)

Mitnehmen: Taschenlampe

Korpstag in Zurich (ganze Abteilung mit allen
Wolfs- und Pfadigruppen nimmt teil)

The BIG Béng

Sola (Pfadi UND WGlf)



