

QP 2-05 - Fähnli Büffel

Unheimliche Ereignis

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05	-	-	Pfila
21.05	-	-	Papiersammlung (nur Pfadis)
28.05	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
04.06	-	Vitaparcours Affoltern	Mitnehmen: Taschenlampe
11.06	12:00 - 19:00	-	Korpstag in Zürich (ganze Abteilung mit allen Wolfs- und Pfadigruppen nimmt teil)
18.06	14:00 - 16:45	ehem. OVA Affoltern	-
25.06	-	Fähnliplatz	The BIG Bäng
02.07	-	Spital Affoltern	-
09.07	-	Fähnliplatz	-
17.07	-	-	Sola (Pfadi UND Wölf)

Stand: 07.02.26